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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold. Personaletoilet med forrum.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opvarmning/nedkøling af flæskesteg herunder korrekt brug af
termometer. Varmeholdelse af pølser. Virksomheden slicer
pålæg på pålægsmaskine.
Godkendelse af anvendte desinfektionsmidler eller
Virksomhedens dokumentation for at anvendte
desinfektionsmidler er godkendte.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Emfang og
lysstofsrør under emfang er belagt med fedtbelægninger, der
sidder fedt dråber. Tætningsliste i sodavandskøleskabe er
snavset. Plade under toastmaskinen er snavset. Filter til
emfang er der belægninger. Virksomheden oplyser at de gør
rent.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
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lokale/udstyr: Vægge, gulv og loft og arbejdsborde. Emfang er gået op i siderne, køleskab bund er modtagelig for
snavs, enkel loftplader omkring udsugning er belægninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for perioden uge 48 2019 og frem til uge 5 for varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, opvarmning, varmeholdelse og nedkøling.
Gennemgået Virksomhedens risikoanalyse for stegning i forhold kemiske forbindelser/stoffer som kan dannes
under opvarmning
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


